
r

l
,,Rekonstrukce hygienic@ch zařízení - L etapa "

Dodatek Č.1 ke smlouvě o dílo ze dne 1.6.2017
uzavřená dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen ,,občanský zákoník")

(dále jen ,,Smlouva")

l. Smluvní strany

1.1 Objednatel:

Název:

Adresa :

jednající:

lČ:

Gymnázium a Jazyková škola s právem státní jazykové

zkoušky Břeclav, příspěvková organizace
Sady 28. Října 674/1, 690 21 Břeclav

Mgr. Eva Krutáková, ředitelka - ve věcech smluvních
Jakub Luňák, TDI - ve věcech technických

60680351

dále v textu smlouvy jen ,,objednatel"

1.2 Zhotovitel

Název:

Adresa:
IČO:
DIČ:

jednající:
Bankovní spojení:

Pověřený zástupce:
telefon:

e-mail:

STAVBY VANTO s.r.o.

Panská 25, 686 04 Kunovice

28269314

CZ28269314

Mgr.Ondřej Pavka, jednatel

SBERBANK , 4200426274/6800

Mgr.Ondřej Pavka

777 959 820

opavka@vanto.cz

dále v textu smlouvy jen ,,zhotovitel"

Strana 1 (celkem 3)



7 ,,Rekonstrukce hygienických zařízeni" - L etapa"

Ill. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je provedení realizačních prací na akci: ,,Rekonstrukce hygienických
zařízenI - l. etapa", ve staré budově Gymnázia a Jazykové školy s právem státní jazykové
zkoušky Břeclav, příspěvková organizace, okres Břeclav, kraj jihomoravský. V rámci
rekonstrukce budou provedeny stavební úpravy a dispoziční změny. jedná se o sociálni zařízení
ve staré budově v 1 NP až 3 NP. Bude provedena výměna veškerých rozvodů vody a kanalizace,
budou provedeny nové obklady, dlažby, úprava WC boxů, úprava elektroinstalace, doplněny
výlevky

V průběhu výstavby se objevila nutnost víceprací a méněprací, které byly řádně
zdokumentovány ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů a realizovány vždy
po odsouh|asení oběma stranami. Ocenění víceprací je obsaženo ve změnovém listě
,který je nedílnou součástí tohoto dodatku.

IV. Cena za předmět smlouvy

Cena za provedeni předmětu smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran. K takto stanovené
ceně bude připočteno DPH dle platných právních předpisů.

Cena bez DPH

DPH 21%

Cena včetně DPH

2 514 745, 88 Kč

528 096,64 Kč

3 042 842,52 Kč

V ostatních ujednáních zůstává smlouva o dílo beze změny.

XIX. Závěrečná ujednání

Tato smlouva je vypracována ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý účastník smlouvy obdrží dva
stejnopisy.

Strana 2 (celkem 3)



,,Rekonstrukce hygienických zařízeni" - I. etapa "

l Přílohy smlouvy:
0

0

Oceněný soupis prací
změnový list

Objednatel:
V Břeclavi, dne, ,zi nlo/z

Zhotovitel:

V Kunovicích , dne g'S", :?(jn

Gymnázium a jm'|'m'í': škďa
s pcävem štátni ;azykwt· zknusl"q Břpcljv,

přispěvkova

'
Mgr. Eva Krutáková, ředitelka

\^^w"U
STAV13Y

STAVBY TO, s.r.o.
Pansk
686 0
Tel.:
IČO:
DIČ:
zapwůn
pod wpl n. C $7002

Mgr.Ondřej Pavka, jednatel

Strana 3 (celkem 3)



, 7 .

ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO ZL: 1
Zhotovitel: STAVBY VANTO, s.r.o. Panská 25, 686 04 Kunovice

Gymnázium a Jazyková škola s právem státní zkoušky Břeclav, příspěvková
Investor: organizace , Sady 28.října 674/1, Břeclav
změnový list vystavil: STAVBY VANTO, s.r.o., Panská 25, 686 04 Kunovice
Datum: 25.8.2017

Podepsaní zmocněnci potvrzujív souladu se Smlouvou o dílo tuto
změnu rozsahu díla:

Předmět změny:
Změny během výstavby

Popis a zdůvodnění změny:
V průběhu výstvaby došlo ke změnám z důvodu dořešení skutečnosti které nebyly
známy v době zadáni stavby

Počet připojených listů specifikaci:1 Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH:O Cena vícepracI bez DPH:

-228 075,96 685 214,06

výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončeni díla:
457 138,10 Dle SOD

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedené ve stejné
úrovni, co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak poZaduje nebo předpokládá
Dokumentace zakázky pro celé dílo
Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

Gymnázium a J3zylco"á µoiä dnate|
' panaäcá

6E36 04 K
Tel,: +4 663

Datum "°"°"'°"""" '-" "m 2Ô1' g;j

ověřil:

schválil:



Akce - Gymnázium
Změnové listy Stavby VANTO s.r.o.

ZL. č. Popis Cena ZL méněpráce vícepráce Finalizováno Poznámka

1 Okna WC Muži 0,00 11.7.2017 nebude provedeno

2 Bourací práce - skutečnost 82 579,54 0,00 82 579,54 11.7.2017 VCP - vada ZDŠ

3 Bilance - omítky, dlažby, lišty, sdk ... 161746,47 -42 664,36 204 410,83 11.7.2017 skutečnst

4 Zazděni modulu WC -821,50 -24 366,00 23 544,50 11.7.2017 VCP - vada ZDŠ

5 Potěr 39 984,94 -35 636,60 75 621,54 11.7,2017 návrh technického řešení

6 Vzduchotechnika - ventilátory 34 500,00 0,00 34 500,00 11.7.2017 VCP -vada ZDŠ

7 Vstupní dveře do WC 78 733,20 -9 000,00 87 733,20 11.7.2017 Po schválení

8 Elektroinstalace ' 21909,00 -24 000,00 45 909,00 15.7.2017 změny během výstavby, po schválení

9 ZTI -2 805,28 -92 409,00 89 603,72 17,7.2017 změny během výstavby

10 Strženi stropu 3NP WC Ženy 12 012,03 0,00 12 012,03 11.8.2017 změny během výstavby

11 Změna příčky SDK na Ytong - 1. NP WC Ženy 3 176,50 0,00 3 176,50 11.8.2017 změny během výstavby

12 Zrcadla 26 123,20 0,00 26 123,20 11.8.2017 změny během výstavby

Celkem, KČ bez DPH 457 138,10 -228 075,96 685 214,06

Rekapitulace ceny

Cena dle SOD 2 057 607,78

Cena - méněpráce -228 075,96

Cena - Vícepráce 685 214,06

Konečná cena díla - skutečnost bez DPH 2 514 745,88

m!
STAYBY VAN O, S.,.0,
Pansk
586 04
ej.: + 3
IČO: 2
blČ;
U"4b DŘu KOS v Brná
P ' ÁUL C 67UQ2

Gymnázil!n kz'kk ' á škc

šacly 28. řqnz 6 7'1/1, 690 21 Břeclav
IČO. 6UG8O.951, tel.: Si9 326 162 (j



POLOŽKOVÝ ROZPOČET - Změnový List
Rozpočet 16-07-1 Rekonstr. soc. zařízení l.etapa GymjKSO
objekt Název objektu zl škp
01 Rekonstrukce soc.zařízenI - l.etapa Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek O
16-07-1 Gymnázium Břeclav Náklady na m.j. O
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu O
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady
HSV celkem 405 409 Ztížené výrobní podminký O

Z PSV celkem 272 305 Oborová přirážka O
R M práce celkem 7 500 Přesun stavebních kapacit O
N M dodávky celkem O Mimostaveništni doprava O
ZRN celkem 685 214 ZařIzenI staveniště O

Provoz investora O
HZS O Kompletační činnost (IČO) O
ZRN+HZS 685 214 Ostatní nákladý neuvedené O
ZRN+ost.náklady+HZS 685 214 Ostatní náklady celkem O
Výpracoval Za zhotovitele Za objednatele
jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

"; '"'"%" " sta .o. Gymnázium a Jazyková škola^ Pan s právem j¶jz'ik(jve zkci jšky Břeclav,
Y 6(36 e

'M~ Tel.: 3
Břeclav'Č° 26 162 (L'

. , DIČ: L..-.zaµŕiäSTAVBY Pud N

Základ pro DPH 21,0 % 685 214 Kč
DPH 21,0 % 143 895 Kč
Základ pro DPH 0,0 % O KČ
DPH 0,0 % O Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 829 109 Kč

Poznámka :

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Stavba : 16-07-1 Gymnázium Břeclav
objekt : 01 Rekonstrukce soc.zařízení - l.etapa

Rozpočet : 16-07-1 ZL
Rekonstr. soc. zařízeni l.etapa Gymnáz

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
4 Svislé a kompletní konstrukce 15 352 O O O O
7 Svislé a kompletní konstrukce 23 545 O O O O
311 Sádrokartonové konstrukce 8 831 O O O O
61 Upravy povrchů vnitřní 127 004 O O O O
63 Podlahy a podlahové konstrukce 36 941 O O O O
64 výplně otvorů 11 160 O O O O
96 Bouráni konstrukci 71 985 O O O O
97 Proráženi otvorů a ostatní bourací práce 1 796 O O O O
99 Staveništní přesun hmot 21 886 O O O O
722 Vnitřní vodovod O 6 630 O O O
725 Zařizovací předměty O 81 200 O O O
733 Rozvod potrubí O 33 134 O O O
766 Konstrukce truhlářské O 53 000 O O O
771 Podlahy z dlaždic a obklady O 11 427 O O O
781 Obklady keramické O 13 556 O O O
783 Nátěry O 450 O O O
M21 Elektromontáže O 45 909 O O O
M24 Montáže vzduchotechnických zařízeni O 27 000 O 7 500 O
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 86 911 O O O O

CELKEM OBJEKT 405 409 272 305 O 7 500 O

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN KČ % Základna kč
Ztížené výrobní podminký O 0,0 677 714 O
Oborová přirážka O 0,0 677 714 O
Přesun stavebních kapacit O 0,0 677 714 O
Mimostaveništni doprava O 0,0 677 714 O
ZařIzení staveniště O 0,0 685 214 O
Provoz investora O 0,0 685 214 O
KompletačnI činnost (IČD) O 0,0 685 214 O
Rezerva rozpočtu O 0,0 685 214 O

CELKEM VRN O

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 2



položkový rozpočet

Stavba : 16-07-1 Gymnázium Břeclav Rozpočet. ZL
objekt : 01 Rekonstrukce soc.zařízení - l.etapa Rekonstr. soc. zařízeni l.etapa Gymnázium Břeclav

P,č. Číslo položky Název položky MJ množství cena l MJ celkem (KČ)
725 Zařizovací předmětý
725820801R00 Demontáž baterie nástěnné do G 3/4 soubor 12,00 64,50 774,00

2+2+2+2+2+2
725110814R00 Demontáž klozetů kombinovaných soubor 18,00 138,50 2 493,00

3+3+3+3+3+3
725122817R00 Demontáž pisoárů bez nádrže soubor 9,00 67,50 607,50

3+3+3
725210821R00 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 12,00 113,50 1 362,00

2+2+2+2+2+2

Celkem za 725 Zařizovací předměty _
Díl: 96 Bouráni konstrukcí
15 965081712R00 Bouráni dlažeb keramických t1.10 mm, pI. do 1 m2 m2 6.31 64,20 405,10

1,35'0,917'3+2*(0,917"3+0,2)+1,77*3,45
0,92*1,3*3+2,05*(0,92*3+0,2)+3,45*1,77
1,35*0,917*3+2*(0,917*3"0,2)"1,77*3,45
0,92*1,3'3"2,05"(0,92*3+0,2)+3,45*1,77
3,1*2,17+1,479*0,967*3+1,94*(2,17+0,1"1,479)
2,2*3,1+3,6*1,94+1,3*(3,1-0,2)"3

16 968061125R00 Vyvěšeni dřevěných dveřních křídel pI. do 2 m2 kus 11,00 12,10 133,10
4+4
4+4
4+4

17 968072455R00 Vybouráni kovových dveřních zárubni pI. do 2 m2 m2 16,80 282,50 4 746,00
0,7*2"3+0,8'2+0,7*2*3+0,8*2
0,7*2"3+0,8*2+0,7*2*3+0,8*2
0,7*2*3+0,8*2+0,7*2*3+0,8*2

962031132R00 Bouráni příček cihelných u. 10 cm m2 93,47 89,09 8 327,24
1,35*2.1*2"(0,92*3"0,2)"2,1-0,8*2+0,45*3,7*2*2
1,30*2,1*2"(0,92*3"0,2)*2,1-0.8*2+0,45*3.7*2
1,35"2,1*2"(0,92*3+0,2)*2,1-0,8"2"0,45"3,7"2"2
1,30*2,1*2+(0,92*3+0,2)*2,1-0,8*2+0,45*3,7*2
3,1*2,1-0,8*2'2+1,48'2,1"2"0,45*2,85*2*2
3,1*2,1-0,8*2"2+1,3*2,1*2+0,45*2,85"2
3*(9*0,5*0,5)

962031133R00 Bouráni příček cihelných ti. 15 cm m2 19.43 108,00 2 098,44
3,45*3,7-0,9*2"3,6"2,85-0,9*2

966077121R00 Odstraněni doplňkových konstrukcí do 50 kg - žebřík WC
ženy 3.NP kus 1,00 230.00 230.00

974031666R00 Vysekáni rýh zeď cihelná vtah. nosníků 15 x 25 cm, bouráni
stoupaček m 21,00 213.27 4 478.67
(2'3,5*3) stoupačka hl. 0,25*0.15m

974031666R00 Vysekání rýh zeď cihelná vtah. nosníků 15 x 25 cm, bourání
stoupaček m 31,50 298.58 9 405,21
(3*3,5"3) stoupačka hl. 0,35*0,15m
přepočet ceny = (0,35*0,15)/(0,15'0,25) = 1.4

Celkem za 96 Bourání konstrukcí 29 823,76
Díl: 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce
21 978013191R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % - jen

štuková vrstva m2 28,60 62,80 1 796,08
3,45"1,5"4"(1,77+0,92*3+0,2)*1.5*2
3,45*1,5*4"(1,77"0,92"3"0,2)'1.5"2
3,45*1,5*4"(1,77+0,92*3+0.2)*1,5*2

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 3



j "

položkový rozpočet

Stavba : 16-07-1 Gymnázium Břeclav Rozpočet: ZL
objekt : 01 Rekonstrukce soc.zařízeni - I.etapa Rekonstr. soc. zařIzenI l.elapa Gymnázium Břeclav

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena l MJ celkem (KČ)
3,45*1,5*2"(1,77"0.92*3+0,2)*1,5*2
(1,94+3,1)'1,3"2"(2,17"0,1"1.48)*1,3'3
(1,94+3,1)*1.3*2+3,6*1,3*2

Celkem za 97 Proráženi otvorů a ostatní bourací práce .
Díl: D96 Přesuny sutí
137 979011211R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením t 34,85 400,00 13 940,00

2,77+0,97+28,49+32.37
138 979011219R00 Připl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením t 34,85 200,00 6 970,00

139 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 34,85 150,00 5 227,50
55,73

140 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 34.85 12,00 418,20
55,73

141 979082111R00 Vnitrostaveništni doprava suli do 10 m t 34.85 200,00 6 970,00
55,73

142 979087212R00 Nakládáni suti na dopravní prostředky t 34.85 100,00 3 485.00
55,73

143 979990001ROO Poplatek za skládku stavební suti t 34.85 250,00 8 712,50
55,73

Celkem za D96 Wesuny sutí _ 45 723,20
Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní
6 612451121R00 Omítka vnitřní zdiva, cementová (MC), hladká m2 127,57 250.00 31 892.00

612473185R00 Příplatek za zabudované omÍtniky v ploše stěn m2 324,78 22.00 7 145.12
612471411R00 Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem m2 168,53 106,00 17 864,53
612481211R00 Montáž výztužné sitě (perlinky) do stěrky-stěny m2 35,68 186,00 6 636.85

Stěrka pod obkladem m2 197,43 90,00 17 768,81
612491129R00 Připlalek za každý další 0,5cm ti. jádra, průměrná ll. Omítek

je 30mm, dle zadání je uvažováno s ti. 12mm (přepočet ceny
za příplatek při navýšeni 3*5mm. JC za 5mm = 46,90, tj. za
15mm = 3"46,90 = 140,70Kč/m2 m2 324,78 140,70 45 696,27

Celkem za 61 Upravy povrchů vnitřní
_Díl: 311 Sádrokartonové konstrukce

1 342261213RT1 Příčka sádrokarton. ocel.kce, 2x oplášť. tl.150 mm desky
standard ti. 12,5 mm, izolace Orsil ti. 5 c m2 978,00

2 342264051RT1 Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky
standard ti. 12.5 mm, bez izolace m2 1,18 523.00 617.78

342261213RT1 SDK Kastl Vzduchotechnika+ topení m2 6,99 978.09 6 836.88
3 342264102R00 Osazeni reviz. dvířek do SDK podhledu, do 0,50 m2 kus 2,00 560,00 1 120,00
4 28349056 Dvířka do podhledu z ABS D 600 x 600 mm kus 2,00 128.00 256,00

Celkem za 311 Sádrokartonové konstrukce
Díl: 96 Bourání konstrukcí
22 978021191R00 Otlučeni cementových oínitek vnitřních stěn do 100% m2 155,64 162,00 25 213,03

Celkem za 96 Bourání konstrukci
Díl: 99 Staveništní přesun hmot
25 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 tn t 14,29 572,00 8 171,50

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot _
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
137 979011211R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením t 7,78 400.00 3 112.72
138 979011219R00 Připl.k svislé dcipr.suti za každé další NP nošením t 7,78 200,00 1 556,36
139 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 7,78 150,00 1 167,27
140 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 7.78 12,00 93,38
141 979082111R00 Vnitrostaveništni doprava suti do 10 m t 7,78 200,00 1 556,36
142 979087212R00 Nakládáni suti na dopravní prostředky t 7,78 100,00 778,18
143 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 7.78 250,00 1 945,45

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 4



i

položkový rozpočet

Stavba : 16-07-1 Gymnázium Břeclav Rozpočet: ZL
objekt : 01 Rekonstrukce soc.zařízení - l.etapa Rekcjnstr. soc. zařízení l etapa Gymnázium Břeclav

P.Č. Číslo položky Název položky MJ množství cena l MJ celkem (KČ)
Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot í ' 0·

Díl: 771 Podlahý z dlaždic a obklady
111 597642030 Dlažba Taurus Granit matná 300X300X9 mm m2 1,24 300,00 372.08

771678012r00 výplň spáry silikonem m 214,34 37,50 8 037,79
771445014RT1 Obklad soklíků hutných. rovných,tme1, 20x10 VID, Monoflex

(Schômburg), ASO-Flexfuge (spár.hmota) m 10,50 200,00 2 100,00
7718011RT2 Ukončeni soklu Akrylát m 10,50 42,30 444,15

113 771570014RAI Dlažba z dlaždic keramických 30 x 30 cm do tmele, dlažba ve
specifikaci m2 1,18 400,00 472,49

Celkem za 771 Podlahý' z dlaždic a obklady 26,51
Díl: 781 Obklady keramické
114 597813655 Obkládačka ColorOne 14,8X19,8 cm m2 0,23 300,00 69,68

781494111u00 plastový profil flex lepidlo rohový m 171,77 78,00 13 397,67
115 781415014RAI Obklad pórovinový do tmele Schomburg 20 x 15 cm do tmel

Unifix 2K, obklad ve specifikaci m2 0,22 400,00 88,48
Celkem za 781 Obkladý keramické ,

Díl: 4 Svislé a kompletní konstrukce
342255028RT1 Příčky z desek Ytong tl. 15 cm - obezdívky závěsných modulů

WC m2 28.09 650,00 18 258,50
S=2,953*1,2=3.54m2-1np-WC muži 3,54
S=2,953*1,2=3,54m2-2np-WC muži 3,54
S=3,103*1,2=3,72m2-3np-WC muži 3,72
S=4,259*1,2=5.11m2-1np-WC ženy 5,11
S=4,90*1,2=5,88m2-2np-WC ženy 5,88
S=5,25*1,2=6,3m2-3np-WC ženy 6,30

342255022RT1 Příčky z desek Ytong ti. 7,5 cm - zazdívky stoupacích potrubí
m2 12,00 440,50 5 286,00

0,3"3,7'2*2 4,44
0,3*3.7*2*2 4,44
0,3*2.6*2*2 3,12

Celkem za 4 Svislé a kompletní konstrukce
Díl: 63 Podlahý a podlahové konstrukce
8 631311121R00 DoplněnI mazanin betonem do 1 m2, do ti. 8 cm m3 8,17 3 215,00 26 260.12

631361921RT5 výztuž mazanin svařovanou síti průměr drátu 4.0. oka
150/150 mm (cena dle RTS) t 0,37 28 820,01 10 681,36
(101,23*1,1*0,0033)

Celkem za 63 Podlahy a pod/ahové konstrukce
Díl: 99 Staveništní přesun hmot
25 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 tn t 20,79 572,00 11 889,02

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot _
Díl: D96 Přesuný suti a výbouraných hmot
137 979011211R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením t 20,42 400,00 8 168,00
138 979011219R00 Připl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením t 20,42 200,00 4 084,00
139 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 20,42 150,00 3 063,00
140 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 20,42 12,00 245,04
141 979082111R00 VnitrostaveništM doprava suti do 10 m t 20,42 200,00 4 084,00
142 979087212R00 Nakládáni suli na dopravní prostředky t 20,42 100,00 2 042,00
143 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 20,42 250,00 5 105,00

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
Díl: M24 Montáže vzduchotechnických zařízení

Ventilátory, ks 6,00 4 500,00 27 000,00
Montáž " zapojeni ventilátoru ks 6,00 1 250,00 7 500,00

Celkem za M24 Montáže vzduchotechnických zařízení 34 500,00
Díl: 96 Bourání konstrukcí
16 968061125R00 Vyvěšeni dřevěných dveřních křídel pI. do 2 m2 kus 6,00 12,10 72,60

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 5



l

položkový rozpočet

Stavba : 16-07-1 Gymnázium Břeclav Rozpočet: ZL

objekt : 01 Rekonstrukce soc.zařízení - l.etapa Rekonstr. soc. zařízeni l.etapa Gymnázium Břeclav

P.Č. Číslo položky Název položky MJ množství cena l MJ celkem (KČ)
17 968072455R00 Vybouráni kovových dveřních zárubní pI. do 2 m2 m2 10,80 282,50 3 051.00
20 974031666R00 Vysekáni rýh zed' cihelná vtah. nosníků 15 x 25 cm m 10,80 224,50 2 424.60
24 900 ROD Hzs - nezměřitelné práce bourací práce , demontáž ostění

vstup do WC, (6*3hod*2 prac-VCP) h 36,00 150.00 5 400,00
Celkem za 96 Bourání konstrukcí 10 948,20

Díl: 4 Svislé a kompletní konstrukce "
342255028RT1 Příčky z desek Ytong ti. 15 cm - úprava nadpraží - vstupní

dveře ( 0.6'1"6) m2 3,60 850,00 3 060,00
317121151RT2 Montáž Zb překladů do 105 cm dodatečně do rýh včelné

dodávky RZP 1/10 119 x 14 x 14 cm kus 7,00 550,00 3 850,00
317941123RT2 Osazeni ocelových válcovaných nosníků Č.80 včetně

dodávky profilu L Č.80,
(6*2*1,4m=16,80mb*9,63kg/mb=162kg, -vstupní dveře) t 0,16 32 500,00 5 265,00

Celkem za 4 Svislé a komp/etn/ konstrukce 12 175,00
Díl: 766 Konstrukce truhlářské

Příplatek za RAL pol. 108,109,110 ks 8.00 1 000.00 8 000,00
61160127 Dveře vnitřní dýhované plné 1 kříd. 90X197 vč.kováni a kliky

standart RAL 7001, větrací mřížka, samozavirač kus 6.00 7 500,00 45 000,00
Celkem za 766 Konstrukce truhlářské

Díl: 783 Nátěry ......
116 783221112U00 Nátěr synlet KDK DÚFA L 1a+1z+2e m2 4.50 100,00 450,00

Celkem za 783 Nátěry
Díl: 64 výplně otvorů

642944121RU4 Osazeni ocelových zárubni dodatečně do 2,5 m2. včetně
dodávky zárubně 90X197X16 cm kus 6,00 1 860,00 11160.00

Celkem za 64 výplně otvorů 11160,00
Díl: CM21 Elektromontáže
2 210010301 krabice přístrojová (1901, ku 68/1, kp 67, kp68; kpr68) bez

zapojenkvrtáni otvoru ve zdivu/sádrokartonu
kus 6,00 50.00 300.00

8 2102000101 LED svItidlo nástěnné /stropni/ vestavné do 100W " řezání
otvoru do podhledu kus 2,00 250.00 500,00

11 210810045 CYKY 3Cx1.5mm2 (CYKY 3J1.5) 750V (PU) m 20,00 20,00 400.00
12 210810046 CYKY 3Cx2.5mm2 (CYKY 3J2.5) 750V (PU) m 38,00 20,00 760,00

Zásuvka Tango IP 44 kus 6,00 162,50 975,00
chraníč jistič 16A/2pol/30mA kus 6,00 500,00 3 000,00

1 10.044.220 Sádra PBEG elektrikářská á 25kg kus 10,00 180,00 1 800,00
6 10.874.820 Čidlo PIR 230V,10AX ;110",IP55: 6800-0-2611 kus 6,00 3 000,00 18 000,00
7 10.967.504 CYKY 3J1,5 (3Cx 1,5) instal PLUS m 20,00 13,00 260,00
8 11.030.376 Sví. LED SPMP3KN190V1/350ND přisazené 14W kus 2,00 1 100,00 2 200,00
9 17022 KV CYKY-J 3X 2,5 (C) m 38,00 19,00 722,00
11 4015 KO KRABICE KPR 68 73X66MM kus 6,00 23,00 138,00

Zásuvka Tango IP 44 kus 6,00 299,00 1 794,00
chranič jistič 16A/2pol/30mA kus 6,00 1 760,00 10 560,00

1 2101000100 provozní a technické zajištěni hod 10,00 300,00 3 000,00
2 210100200 Uprava rozvaděče-dem. + montáže,úprava instalace hod 5,00 300,00 1 500,00

Celkem za CM21 Elektromontáže
Díl: 722 Vnitřní vodovod

Hydrant -Roura DN 25 m 10,00 450,00 4 500,00
Filtr k pisoárům 1 1,00 1 200,00 1 200,00
Zpětná klapka - 1" 2 2,00 220,00 440,00
Kohout ku|.vypouštěcÍ.komp|et,G|ACOM|N| R608 ON 32 ks 2,00 245,00 490,00

Celkem za 722 Vnitřní vodovod
Díl: 725 Zařizovací předměty

Dávkovač tekutého mýdla na 500ml soubor 9,00 1 100,00 9 900,00

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 6



l "

položkový rozpočet

Stavba : 16-07-1 Gymnázium Břeclav Rozpočet: ZL

objekt : 01 Rekonstrukce soc.zařízenÍ - I.etapa Rekonstr. soc. zařízeni l.etapa Gymnázium Břeclav

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena l MJ celkem (KČ)
74 725299101 ROD Montáž koupelnových doplňků - mýdelniků, držáků ap soubor 12,00 132,50 1 590.00

WC štětka závěsná. chrom/plast ks 20,00 300,00 6 000.00
Zásobník na toaletní papír ks 20,00 1 100,00 22 000,00
Koš s poklopem - Malý ks 13,00 450,00 5 850,00
Koš s poklopem - velký ks 6,00 750,00 4 500,00

Celkem za 725 Zařizovací předmět.'_
Díl: 733 Rozvod potrubí
84 722181213RT5 Izolace návleková MIRELON PRO ti. stěny 13 mm vnilřni

průměr 15 mm m 50,00 67,00 3 350,00
85 722181213RT6 Izolace návleková MIRELON PRO ti. stěny 13 mm vnilřni

průměr 18 mm m 6.00 70,50 423,00
86 722181213RT9 Izolace návleková MIRELON PRO ti. stěny 13 mm vnitřní

průměr 28 mm m 19.60 72,70 1 424,92
87 733161104R00 Potrubí měděné Supersan 15 x 1 mm, polotvrdé m 50,00 289,50 14 475.00
88 733161106R00 Potrubí měděné Supersan 18 x 1 mm, polotvrdé m 6,00 339.00 2 034,00
89 733161108R00 Potrubí měděné Sůpersan 28 x 1,5 mm, tvrdé m 19,60 583.00 11 426.80

Celkem za 733 Rozvod potrubí 33 133,7:
Díl: 96 Bourání konstrukcí
24 900 ROD Hzs - nezměřitelné práce bourací práce , demontáž ostění

vstup do WC, (1*10hod*4 prac-VCP) h 40,00 150,00 6 000,00
Celkem za 96 Bourání konstrukcí l 6 000,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
25 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 3,19 572,00 1 825,31

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 25,31
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
137 979011211R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením t 3,19 400,00 1 276,44
138 979011219R00 Připl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením t 3,19 200,00 638,22
139 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 3,19 150,00 478,67
140 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 3,19 12,00 38,29
141 979082111R00 Vnitrostaveništni doprava suti do 10 m t 3,19 200,00 638,22
142 979087212R00 Nakládání suti na dopravní prostředky t 3,19 100,00 319,11
143 979990001R00 Poplalek za skládku stavební suti t 3,19 250,00 797,78

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
Díl: 4 Svislé a kompletní konstrukce

342255028RT1 Příčky z desek Ytong ti. 15 cm - obezdívky závěsných modulů
WC m2 3,81 650,00 2 476,50
S=3,81m2-1np-WC Zeny 3,81

5 317121047RT4 Překlad nenosný pórobeton, světlost otv. do 105 cm překlad
nenosný NEP 15 P3,3 124 x 24,9 x 15 kus 1,00 700,00 700,00

Celkem za 4 Svislé a kompietni' konstrukce ,
Díl: 725 Zařizovací předmětý

Zrcadlo m2 9,28 2 815,00 26 123,20
1=0,8*0,8*1=0,64rn2 - Iks 0,64
2=0,8*2,0m=1,6m2 - 3ks 4,80
3=0,8"2,40=1,92m2 - 2ks 3,84

Celkem za 725 Zařizovací předměty 26 123,20

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 7


